Заведующему МБДОУ "Детский сад №18 "Паровозик"
Королёвой Ирине Евгеньевне
от _____________________________________________
(ФИО родителя (законного представителя) _______________________________________________
Регистрационный
№ ________ от "____" _____ 20____г
Приказ о зачислении
№ ________ от "____" _____ 20____г

ЗАЯВЛЕНИЕ
о приеме ребенка в дошкольное образовательное учреждение в порядке перевода

Прошу принять на обучение по образовательным программам дошкольного образования, моего ребёнка
_______________________________________________________________________________________
  (Фамилия, имя, отчество (последнее при наличии)
Дата рождения ребёнка _________________________________________________________________,
[bookmark: _GoBack]Реквизиты свидетельства о рождении или записи акта о рождении _______________________________________________________________________________________
Адрес места жительства ребенка __________________________________________________________
в МБДОУ "Детский сад №18 "Паровозик" в группу общеразвивающей направленности в порядке перевода из МБДОУ (МАДОУ) "Детский сад № _____________________________________________

Сведения о родителях (законных представителях):
Мать __________________________________________________________________________________
  (Фамилия, имя, отчество (последнее при наличии)
_______________________________________________________________________________________
(реквизиты документа, удостоверяющего личность)
_______________________________________________________________________________________
(реквизиты документа, подтверждающего установление опеки (при наличии)
_______________________________________________________________________________________
(адрес электронной почты, номер телефона)
Отец __________________________________________________________________________________
  (Фамилия, имя, отчество (последнее при наличии)
_______________________________________________________________________________________
(реквизиты документа, удостоверяющего личность)
_______________________________________________________________________________________
(реквизиты документа, подтверждающего установление опеки (при наличии)
_______________________________________________________________________________________
(адрес электронной почты, номер телефона)
Прошу организовать обучение моего ребенка на _________________ языке, родной язык __________________ (указать родной язык из числа языков народов РФ, в том числе русский язык как родной язык).
Потребности в обучении ребенка по адаптированной образовательной программе дошкольного образования и (или) в создании специальных условий для организации обучения и воспитания ребенка-инвалида в соответствии с индивидуальной программой реабилитации инвалида (при наличии) ___________________________________________________________________________
(имею / не имею)
Необходимый режим пребывания ребенка в МБДОУ _______________________________________
Желаемая дата приема на обучение в МБДОУ _____________________________________________

С уставом МБДОУ, лицензией на право ведения образовательной деятельности,
образовательными программами МБДОУ, и локальными актами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся ознакомлен(а)
________________________________________.
 (подпись родителя (законного представителя) ребенка)

 "_____" ______________ 20_____               ______________________ / ______________________
               дата 			                                                  подпись		            (расшифровка)